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EDU	  –	  Internationale	  Universitetsstudier	  søger	  
	  
Study	  Abroad	  Adviser	  
	  
	  
EDU	  søger	  en	  ny	  medarbejder	  til	  vejledning	  af	  studerende.	  Der	  er	  tale	  om	  en	  fuldtids-‐
stilling	  på	  vores	  kontor	  i	  centrum	  af	  København.	  Stillingen	  skal	  besættes	  fra	  august	  2011.	  
	  
Vores	  speciale	  er	  at	  hjælpe	  studerende,	  som	  ønsker	  at	  tage	  et	  kortere	  eller	  længere	  
universitetsophold	  i	  udlandet.	  Du	  bliver	  det	  vigtige	  bindeled	  mellem	  de	  studerende,	  som	  
er	  i	  gang	  med	  at	  realisere	  deres	  studieplaner	  og	  vores	  ca.	  30	  samarbejdsuniversiteter	  
verden	  over.	  
	  
Vi	  er	  en	  privat	  virksomhed	  i	  kraftig	  udvikling.	  Du	  bliver	  en	  del	  af	  et	  lille	  team	  af	  kolleger	  i	  
et	  uhøjtideligt	  miljø,	  hvor	  vi	  løfter	  i	  flok.	  
	  
Dine	  arbejdsopgaver:	  
•	  vejledning	  via	  telefon,	  mail	  og	  personlige	  møder	  
•	  behandling	  af	  ansøgninger	  
•	  planlægning	  og	  deltagelse	  i	  arrangementer	  for	  studerende	  
•	  at	  være	  bindeled	  mellem	  danske	  studerende	  og	  vores	  samarbejdsuniversiteter	  
•	  sæsonbetonede	  projekter.	  
	  
Vi	  forventer,	  at	  du:	  
•	  er	  universitetsuddannet	  (bachelor	  eller	  kandidat)	  –	  med	  erfaring	  med	  det	  danske	  
universitetssystem	  
•	  har	  studeret	  i	  udlandet	  i	  min.	  1	  semester,	  gerne	  i	  et	  af	  vore	  studielande	  
•	  deler	  vores	  glæde	  ved	  at	  arbejde	  i	  et	  internationalt	  miljø	  
•	  kan	  lide	  at	  kommunikere	  både	  mundtligt	  og	  skriftligt	  på	  fejlfrit	  dansk	  og	  engelsk	  
•	  er	  serviceminded	  og	  løsningsorienteret	  
•	  er	  fleksibel,	  positiv	  og	  samarbejdsvillig	  i	  forhold	  til	  såvel	  studerende	  og	  vore	  	  
samarbejdspartnere	  som	  andre	  medarbejdere	  	  
•	  er	  struktureret	  og	  præcis	  i	  dit	  arbejde	  og	  kan	  holde	  styr	  på	  detaljerne,	  når	  der	  er	  travlt	  
•	  evt.	  har	  erfaring	  med	  sagsbehandling	  og/eller	  administrativt	  arbejde.	  
	  
Lyder	  det	  som	  noget	  for	  dig?	  
Send	  os	  en	  e-‐mail	  eller	  et	  brev	  med	  din	  ansøgning	  og	  dit	  CV	  på	  dansk.	  Send	  endvidere	  en	  
kort	  beskrivelse	  (ca.	  ½	  side)	  på	  engelsk	  af,	  hvad	  international	  uddannelse	  har	  betydet	  for	  
dig.	  
	  
Send	  pr.	  brev	  (mrk.:	  ”Study	  Abroad	  Adviser”)	  til:	  
Palle	  Steen	  Jensen	  
EDU	  Danmark	  	  
Købmagergade	  2,	  5.	  sal	  
1150	  København	  K.	  
	  
eller	  pr.	  mail	  til:	  palle@edu-‐danmark.dk	  
	  
	  
Vil	  du	  vide	  mere	  om	  stillingen	  er	  du	  også	  velkommen	  til	  at	  ringe	  til	  Henriette	  Hansen	  på:	  
70	  20	  28	  24.	  
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Ansøgningsfrist:	  Tirsdag	  d.	  7.	  juni	  2011.	  Vi	  forventer	  at	  holde	  ansættelsessamtaler	  i	  uge	  
24.	  
	  
	  
	  
EDU	  er	  Danmarks	  største	  og	  mest	  erfarne	  repræsentant	  for	  udenlandske	  universiteter.	  Vi	  
samarbejder	  med	  ca.	  30	  internationale,	  anerkendte	  universiteter	  og	  hjælper	  hvert	  år	  mange	  
hundrede	  studerende	  med	  deres	  studieplaner	  i	  udlandet.	  EDU	  Danmark	  er	  endvidere	  dansk	  
administrator	  for	  IELTS	  (International	  English	  Language	  Testing	  System)	  –	  verdens	  mest	  
anerkendte	  akademiske	  engelsktest.	  	  
	  
Mere	  information	  om	  EDU	  på	  www.edu-‐danmark.dk	  
	  
	  
	  
	  
Opdateret:	  17.	  maj	  2011	  

	  
	  
	  


